2023年农村道路合同对法律有效(实用5
篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？下面是小编带
来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

农村道路合同对法律有效篇一

发包人：召陵区归村西村村委会(以下简称甲方)

承包人：漯河市富地诚达建筑安装工程公司(以下简称乙方)

经过甲乙双方协商，就本工程施工事项协商一致，订立本合
同，共同遵照执行。

一、工程项目

1、工程名称：归西村混凝土道路

2、工程地点：归村西村

3、承包范围：350米混凝土道路

4、承包方式：包工包料、包质量、包工期、包安全、包文明
施工及验收通过。

5、合同价款：合同总价款15万元。

二、技术要求

1、路面为18cm厚c25水泥混凝土路面，宽3。5米。

2、18cm厚3：7灰土垫层。

三、施工及质量要求（房屋维修合同）

1、路基处理

在原有路基的基础上，对高低不平路段，采用推土机或装载
机整平，并清除地表杂草，然后用压路机压实。

2、严格控制路面材料质量，垫层必须夯实，否则返工。

四、双方权利和义务

1、发包人主要工作：

负责场地三通一平；

2、承包人主要工作：

负责本工程施工范围内的施工安全工作。承包人应按有关规
定严格实施安全防护措施，承担由于自身安全措施不当造成
事故的责任和因此而发生的费用；做好现场设备、材料的照
管工作。

五、工程价款的`支付

工程竣工拔工程总造价的98%。工程质量保证金为总造价的2%，
质保期一年，质保期自竣工验收之日计算，期满后一次性支
付质保金。

六、安全文明施工

承包人应按建设总承包单位工程施工现场管理规定及发包人
统一管理制度的规定，精心组织、文明安全施工；发包人、
总承包单位对承包人任何违反现场管理制度的行为均有权予

以制止，直至罚款和解除合同。

承包人在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均有承
包人自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一
切经济赔偿。

甲方：乙方：

20xx年4月16日

农村道路合同对法律有效篇二

发包人：(以下简称甲方)

承包人：(以下简称乙方)

经过甲乙双方协商，就本工程施工事项协商一致，订立本合
同，共同遵照执行。

1、工程名称：

2、工程地点：

3、承包范围：

4、承包方式：

5、合同价款：

1、路面为18cm厚c25水泥混凝土路面，宽3.5米。

2、18cm厚3:7灰土垫层。

1、路基处理

在原有路基的基础上，对高低不平路段，采用推土机或装载
机整平，并清除地表杂草，然后用压路机压实。

2、严格控制路面材料质量，垫层必须夯实，否则返工。

1、发包人主要工作：

负责场地三通一平;

2、承包人主要工作：

负责本工程施工范围内的施工安全工作。承包人应按有关规
定严格实施安全防护措施，承担由于自身安全措施不当造成
事故的责任和因此而发生的费用;做好现场设备、材料的照管
工作。

工程竣工拔工程总造价的98%。工程质量保证金为总造价
的`2%，质保期一年，质保期自竣工验收之日计算，期满后一
次性支付质保金。

承包人应按建设总承包单位工程施工现场管理规定及发包人
统一管理制度的规定，精心组织、文明安全施工;发包人、总
承包单位对承包人任何违反现场管理制度的行为均有权予以
制止，直至罚款和解除合同。

承包人在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均有承
包人自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一
切经济赔偿。

甲方：_________________乙方：_________________

________年____月____日________年____月____日

农村道路合同对法律有效篇三

根据我村的道路较差的.实际情况，经代表会讨论通过，将我
村部至小四家界建成标准砂石路，由村委会采用公开招标的
方法发包修建。胜利村为甲方，李岩为乙方。经双方协商特
制定如下承包合同。

一、发包修建村部至小四家界砂石路长7公里。

二、质量标准必须达到7米宽，25公分厚，边沟宽1米，深80
公分。

三、承包费用，工程投资9。82万元，碎石砂料由乙方负责。

四、承包修路时间，从xx年10月2日开工至xx年10月30日前必
须完工，等候乡村两级共同验收。

五、修路期间，必须按要求施工修建，注意安全，如发生一
切事故有乙方自己承担解决。

六、违约责任，合同双方必须信守合同条款，按时按期竣工，
甲方有权拒付部分承包费，作为维修费用。

七、本合同一式三份，甲乙双方及乡政府各一份，从签订之
日起生效。

甲方（签章）

乙方（签章）

年月日：

农村道路合同对法律有效篇四

发包人：_________________(以下简称甲方)

承包人：_________________(以下简称乙方)

经过甲乙双方协商，就本工程施工事项协商一致，订立本合
同，共同遵照执行。

1、工程名称：__________________________混凝土道路

2、工程地点：_________________________

3、承包范围：__________________________米混凝土道路

4、承包方式：_________________包工包料、包质量、包工
期、包安全、包文明施工及验收通过。

5、合同价款：_________________合同总价款_________万元。

1、路面为_________cm厚_________水泥混凝土路面，
宽_________米。

2、_________cm厚_________：_________________7灰土垫层。

1、路基处理

在原有路基的基础上，对高低不平路段，采用推土机或装载
机整平，并清除地表杂草，然后用压路机压实。

2、严格控制路面材料质量，垫层必须夯实，否则返工。

1、发包人主要工作：_________________

负责场地三通一平;

2、承包人主要工作：_________________

负责本工程施工范围内的施工安全工作。(]承包人应按有关
规定严格实施安全防护措施，承担由于自身安全措施不当造
成事故的责任和因此而发生的费用;做好现场设备、材料的照
管工作。

工程竣工拔工程总造价的_________%。工程质量保证金为总
造价的_________%，质保期一年，质保期自竣工验收之日计
算，期满后一次性支付质保金。

承包人应按建设总承包单位工程施工现场管理规定及发包人
统一管理制度的'规定，精心组织、文明安全施工;发包人、
总承包单位对承包人任何违反现场管理制度的行为均有权予
以制止，直至罚款和解除合同。

承包人在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均有承
包人自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一
切经济赔偿。

________年____月____日________年____月____日

农村道路合同对法律有效篇五

__乡__村委会：(以下简称甲方)

施工单位：(以下简称乙方)

为了保质保量按时完成余卢村道路水泥混凝土路面施工任务，
经甲、乙双方协商，订立如下合同，以便双方共同遵守。

一、工程地点及规模

马源村0.5公里，宽3-3.5米，厚18公分。

二、工程质量

1、垫层：垫层补强所用材料为碎砾石，规格为碎砾石在4厘
米以下，按10㎝标准厚度补强进行压实整平。

2、水泥混凝土路面：混凝土厚度18厘米，江西万年青牌水泥
标号为325#，用强制性方式搅拌机，路面表面采用抗滑粗糙
面，其抗滑构造深度为0.6毫米，胀缝每4米设一道，用切割
机切割。保养期为28天，第1—7天内昼夜每2小时洒水1次，
第8—14天内白天洒水6次，第15—28天白天洒水4次，每天洒
水必须饱满，混凝土板断裂块数应不超过受检块数的1%，断
裂块采取相应的有效措施弥补，板块裂缝应不超过受检块数
的8‰，并应采取相应的有效措施弥补，板块裂纹块数应不超
过受检块数的12‰，石子外露、脱皮、缺边、掉角等损害现
象，不超过受检面积的3‰。

3、路肩：水泥两边路肩标准为0.50米。

上述未涉及的部分必须按交通颁布《规范》要求进行施工。

三、工程监理

1、工程中有不符合或严重违反操作规程及未按前述的《工程
规模》、《质量要求》进行施工的，监理人员有权责令停工、
返工。

2、前一道工序完工后，必须经监理人员验收后，方可进行下
一道工序，绝不允许先进行下一道工序施工，然后补办验收
手续。

3、付款必须有监理负责签字。

四、有关事项

1、乙方必须有1至2名公路技术人员负责施工技术，把握施工
质量，1名有施工经验的施工人员自始至终直接参与指导施工。

2、项目资金，待甲方验收合格后结算并支付。

3、停电、误工、工伤事故引起的费用由乙方负责。

4、无任何条件(除不可抗拒的自然灾害)延期竣工，每延期一
天扣款20__元。

5、施工中，因质量问题监理人员责令的停工、返工引起的费
用由乙方自负。

6、税收和管理费等按照国家有关政策由乙方承担。

7、在路面完工后，甲方要配合乙方管理好路面，如果乙方管
理不到位造成的工程质量由乙方负担。如果当地百姓强行提
前通车造成的工程质量问题由甲方负担。

五、工程造价。

按实际现浇水泥面面积计算造价，每平方米40元，按包干经
费进行结帐，单价不随物价上涨及政策调价而改变，该工程
总造价2万元。

六、付款方式

由施工单位带资修建，工程验收合格后，余卢村委会付工程
资金的90%，余额待一年后工程无问题付清。

七、开工、竣工、验收日期

1、开工日期20__年7月10日之前

2、竣工日期：20__年8月20日

本合同一式两份，甲乙双方各一份，本协议自签字之日起生
效。

甲方：乙方(施工单位)：

法人代表：代表：

日期：